ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА
Прошу принять моего ребенка ………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….. (Имя, Фамилия)

личный код ……………………………………

в детский сад MESIMUMM учебного центра INTELLEKT.

Данные матери:

Имя, Фамилия ………………………………………………………………………………….

личный код ……………………………………, телефон …………………………………….

адрес ………………………………………………………………………………………………

место работы ……………………………………………………………………………………

должность …………………………………..…, телефон …………………………………….

Данные отца:

Имя, Фамилия ………………………………………………………………………………….

личный код ……………………………………, телефон …………………………………….

адрес ………………………………………………………………………………………………

место работы ……………………………………………………………………………………

должность …………………………………..…, телефон …………………………………….

…………………………… (подпись)

…………………………… (дата подачи заявления)